נטל השכנוע שהתקיימו כל התנאים המצטברים המנויים בסעיף 54 הוא על המבקשים.

**התנאים למתן האישור של בית-המשפט**

"(1) התובענה הוגשה בתום-לב וקיימת אפשרות סבירה ששאלות מהותיות של עובדה ומשפט המשותפות לקבוצה יוכרעו כתובענה לטובת הקבוצה"

13. תקנות 3-12 לתקנות ביירות ערך (סדרי-דין לעניין תביעה ייצוגית), תשנ"ב-1991 (להלן: תקנות נ"ע).
14. לעיל הערה 8.
15. תקנה 6(1) לתקנות נ"ע.

בדין האנגלי ובדין האמריקאי אין דרישה מפורשת לתום-לב בהגשת התובענה, אם כי ניתן להשוות זאת לדרישה של "ידיים נקיות" בתביעה אקוויטבילית.

יש מקום וצורך להסדיר את הנושא של תביעה ייצוגית במשפט האזרחי בחוק

הפרקליט מ.ב. חוברת ג

תביעה ייצוגית לפי חוק ניירות ערך

מיוחד. אם וכאשר כך יהיה, יהיה מקום להשאיר בחוק נ"ע רק הוראות המיוחדות לתביעה ייצוגית של מחזיקים בניירות ערך, כתוספת או כחלופה להסדר החוקי הכללי.

כך, למשל, נחקק תיקון לחוק הגנת הצרכן, התשנ"ד-1994. פרק ו' לחוק מאפשר לצרכן, או לארגון צרכנים שאישר שר המשפטים, להגיש לבית המשפט תובענה בשם קבוצת צרכנים. לצורך תיקון החוק ולמען הפשטות והיעילות אומצו הסדרים שנקבעו לעניין תביעה ייצוגית בחוק ניירות ערך.